

## فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

□ محمدرضا پولادی

فوتبال بدیده قرن اخیر که نگاه دنیا را به خود جلب کرده هر روز در حال پیشرفت و جذابیت خاص خود است ولی با کمال تأسف در کشور ما روز به روز عقب تر



نیستند. و اما شرح فوتبال ما و دیدن نکات آموزشی از این بازی آنست که چرا تیمی از تایلند میتواند با بازیکنانی این چنینی به راحتی قرارداد بسته و از آنها بهترین بهره را ببرد و ما عاجز از این کار هستیم. چرا در فوتبال ما مدیرعامل و مربی و بازیکن همیشه باید بدنبال بول باشند و تمام تمرکز خود را بر روی پاس شدن چک های خود بگذرانند ولی دیگران نه چرا باید رسانه های ما بدنبال این باشند که حاشیه کدام فوتبال است ما بیشتر است تا اینکه بار فنی آنها را بازگو کنند و هزاران چراغی دیگر عزیزان دیگر وقت آن نرسیده که کمی همه به فکر آنالیز و تحلیل یک بازی برآید و به تحلیل فنی بازیکنی همچون فرهاد مجیدی بپردازد که در این سن و سال هنوز بهترین است و همین طور علی کریمی چرا نباید نحوی زندگی و سالم زندگی کردن این چنین بازیکنانی را ترویج نمی دهیم ولی هر روز از طلوع تا غروب آفتاب بدنبال این راه می افیم که مدل ماشین فلانی چیه یا آرایشگر بهمانی کیه.

دوستان باید کمی هم به رسالت خود بپردازید و بهترین های فنی و اخلاقی را بهتر به همه بشناسانیم.

در تیم استقلال بازیکنی با شماره ۳ به میدان می رود که در پرونده ورزشی خود بیش از سیصد بازی در لیگ برتر انگلیس دارد و یک بازیکن کاملاً حرفه ای می باشد این بازیکن که در حدود دو سال است در ترکیب آبی های تهرانی به میدان می رود یک بازیکن بسیار عالی باری سرمربی بوده و استفاده بهینه از تجربه آن می شود ساموئل هرچند بازی تماشاگر پسندی را انجام نداده به آن شکل فانتزی و لیکن یک بازیکن صدر صد مفید و با کیفیتی می باشد و در عین حال کاملاً بی حاشیه اگر در همه تیم های ایرانی یکی دوتا از این قبیل بازیکن ها وجود داشت به مراتب به رشد و پیشرفت فوتبال ایران کمک شایانی می کرد.

می رویم. در هفته های اخیر غول حاشیه فوتبال ایران جولانی دوباره پیدا کرده و از زمین و زمان به این فوتبال نگویند بخت می تازد به جرات می توان گفت که فوتبال ایران به اندازه همه کشورها حاشیه دار و خواهان آن است.

در این فوتبال به کما رفته هر کسی به خود اجازه تولید حاشیه می دهد از مدیران کلان تا برجم فروش جلوی ورزشگاه ها ...

همان طور که در مطالب قبل به کرات در این مقاله قلم فرسای شده ولی باز از این باغ برهای جدیدی به بازار عرضه می شود.

بعد از گلابه مریمان و بازیکنان از توپ های لیگ برتر جدیدترین مدعی خود را به فوتبال ما معرفی کرد این آقا که چند سالیست به لطف فوتبال و فوتبالیست ها صاحب میز و صندلی گشته به خود اجازه می دهد در کاری که کاملاً تخصصی و فنی می باشد اظهار فضل کند در کدام کشوری این گونه افراد واجد شرایط فنی در مقام پاسخ گویی بر میاید ما که ندیده ایم و نشنیده

این آقا بهتر است که به تهدید و مصاحبه های رنگارنگ چهره خود را واضح تر به مردم معرفی نکند چون که در آینده ای که خیلی هم دور نیست از این میز بی وفا جدا خواهد شد و آن روز خیلی اسرار آشکار خواهد شد.

و اما نگاهی به بازی استقلال با حریف تایلندی:

در ادامه جام باشگاه های آسیا آبی های پایتخت به مصاف نماینده تایلند رفت و موفق شد در حضور تماشاگران پر تعداد با گل خسرو حیدری به برتری دست یابد.

این بازی حاوی نکات با ارزشی برای فوتبال ما و اطرافیان بود. روزی که مراسم قرعه کشی انجام شد و استقلال حریف تیم تایلندی گشت مطبوعات نوشتاری و تصویری آنچنان درباره ضعف نماینده شرق آسیا داد زدند که همگان آبی پوشان

## دربی های استقلال، پرسپولیس از ابتدا تا کنون

□ محمدرضا پولادی



ایلیچ که جانشین فنایی شده را مغلوب خود کند.

این گل ضربه سنگینی به فرمز پوشان زد استقلال جوان شده از چپ و راست به دروازه پرسپولیس هجوم می برد در همین دفاعی آبیها صاحب یک ضربه

کرر شدند که با پرتاب ترقه نوازی بازیکن استقلال صدمه دید حملات آبی پوشان در نیمه اول باعث شد تا پرسپولیس در این نیمه صاحب

کوچکترین بختی نشود. در نیمه دوم باز این آبی پوشان بودند که با تهاجم بسیار در اندیشه گل دوم بودند در دقیقه ۵۷ با خطای مدافعین قرمز بر روی

نوازی استقلال در فاصله ۳۵ متری صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که محمود فکری با یک

شلیک سنگین برای دومین بار دروازه پرسپولیس را باز کرد. بعد از این گل پرسپولیس از خواب

بیدار شد و از زمین و زمان به دروازه برآمد حمله کرد در دقیقه ۷۰ از جناح راست یک توپ بر روی

دروازه آبی ها ارسال شد که عیسی تراثوره با یک ضربه دیدنی دروازه برومند را باز کند و نام

خود را بعنوان اولین گلزن خارجی دربی ثبت کند بعد از این گل ضربه زیبای کریم باقری با

فاصله بسیار کم به اوت رفت در دقایق پایانی حمله های قرمز پوشان با هوشیار مدافعان

و دروازه بان استقلال و در یک مورد با اصابت به تیر دروازه به انتها رسید تا امیر در اولین دربی به

یک پیروزی خوب دست یابد.

تماشاگر: ۱۰ هزار نفر - استادیوم آزادی

استقلال: پرویز برومند - ستاره مدانی - پیروز قربانی - امیرحسین صادقی - محمد نوازی - محمود فکری (کاپیتان) - داوود سید عباسی - فرزاد مجیدی - علیرضا نیکبخت و احدی (داریوش یزدانی) - غلامرضا عنایتی و علی

سرمربی: امیر قلعه نویی

پرسپولیس: ساشا ایلیچ - یحیی گل محمدی - کریم باقری - افشین پیروانی - پژمان جمشیدی (حسن خان محمدی) - حامد کاویانپور - رضا جباری - مهرداد

میناوند - عیسی تراثوره - جواد کاظمیان - علی دایی (علی سلمانی)

سرمربی: بگوچ

شرح بازی: لیگ سوم با تغییراتی فراوان و متفاوتی در دو تیم بزرگ پایتخت آغاز شده بود و دو تیم در هفته هفتم به دیدار یکدیگر رفتند پرسپولیس بعد از

سالها علی پروین مربی پرافتخار و قدیمی خود را کنار گذاشته و وینگو بگوچ مربی سابق فولاد را جانشین آن کرده بود

و همچنین با بازگشت علی دایی و کریم باقری از اروپا یحیی گل محمدی را هم از فولاد

و همینطور مهرداد میناوند را از لیگ اتریش بخدمت گرفته بود و با نتایج خیره کننده ای که

در هفته های اول گرفته بود بارقه امید را در دل طرفداران خود گاشته بود.

آبی های تهرانی هم بعد از یک فصل کابوس وار و اسکان هدایت خود را به یک مربی جوان

بنام امیر قلعه نویی سپرده بود استقلال در داخل میدان هم با کنار گذاشتن بازیکنانی بزرگ خود

دست به جوانگرایی زده بود و امیرحسین صادقی به همراه پیروز قربانی را از تیم جوانان

خود و داوود سید عباسی را از فجر سپاسی به خدمت در آورده بود. بازی هنوز به دقیقه ۱۰

نرسیده بود که ابتدا میناوند با یک اشتباه سید عباسی سر حال را در میانه میدان صاحب

توپ کرد و او با یک پاس عمقی کریم باقری را مجبوره اشتباه کرد تا علی سامره از پشت

محوطه جریمه با یک ضربه دیدنی و فنی ساشا

# پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

## دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

### وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

**گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی - نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک**

**ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک**

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت تماس حاصل نمایند.

**همچنین مدرسه راهنمایی پسرانه و دبیرستانهای دخترانه و پسرانه سما**

**از دانش آموزان ممتاز جهت سال تحصیلی جدید ثبت نام می کنند**

راهنمایی پسرانه: ۲۲۳۲-۱۳ - دبیرستان پسرانه: ۲۲۴۶۷۶۹ - دبیرستان دخترانه: ۲۲۲۳-۰۷

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون